Министру социальных отношений

Челябинской области

И.В. Буториной

от_______________________________________
проживающего по адресу: __________________
_________________________________________
тел. _____________________________________

документ, удостоверяющий личность, ________ серия__________ номер ___________________,
кем и когда выдан документ_________________

_________________________________________
Заявление о перечислении средств социальной выплаты
В соответствии с решением о предоставлении многодетной семье социальной выплаты на приобретение жилого помещения от _______________ № ________, и договором купли-продажи жилого помещения, участия в долевом строительстве, ипотечного жилищного кредитования (нужное подчеркнуть) от _____________ № ______ прошу Вас перечислить средства социальной выплаты на приобретение жилого помещения взамен предоставления в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства с возведением жилого дома на приусадебном земельном участке, _________________________________,

         (Ф.И.О. получателя денежных средств или

____________________________________________________________________________.
наименование юридического лица, получателя денежных средств)

Реквизиты:

Наименование банка,

в котором открыт лицевой счет: _______________________________________________

ИНН _________________________________________

КПП __________________________________________

Расчетный счет банка ______________________________________

Кор. счет ______________________________

БИК ______________________________

Лицевой счет получателя __________________________________________________

Подпись ______________________

    «___» ___________ 20__ г.